
ハートンホテル京都では、今後もお客様にご満足いただけるよう

サービスの向上に努めてまいります。

チェックイン時間

チェックアウト時間

この度、下記の日程よりチェックイン・チェックアウト時間を変更させていただきます。

何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

2025 4 1年 （火）月 日 から

チェックイン・チェックアウト時間が変わります。 

3/31まで

14：00 
4/1以降（変更後）

15：00 

3/31まで

12：00 
4/1以降（変更後）

11：00 


